
 

 

_____________________________________________________________________________________________ 
Adr: Autostrada Tr-Dr, Km.0, Qendra TregtareTerminal Center, Kati 2, Tiranë, Shqipëri, Tel: +355 4 2419705/08008088, taksat@tirana.al 

 

                                   

 

BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE 

 

 

 

 
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri   Drejtoria e Përgjithshme e Taksave dhe Tarifave Vendore  

Adresa:   Adr: Autostrada Tr-Dr, Km.0, Qendra Tregtare Terminal Center, Kati 2, Tiranë, 

Tel/Faks: 04 2 419705  

E-mail:    taksat@tirana.al 

Ueb-faqe: dpttv.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-64097-03-29-2023 
 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje mobilje dhe orendi për zyra”. 
 

5. Fondi limit: 2.487.388 (dymilion e katërqind e tetëdhjetë e shtatëmijë e treqind e 

tetëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 15 Ditë nga 

nënshkrimi i kontratës 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 11/04/2023   Ora: 11:00 
 

 

 
 


